DECRETO Nº 13.325/2024

Nomeia Cássia dos Santos Azevedo, para o car-

go em comissão de Diretora de Recursos Naturais

e Organizações Sociais, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que o

cargo lhe confere,

Considerando o disposto no processo digital nº 26/2024,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada CÁSSIA DOS SANTOS AZEVEDO, para o cargo em comissão de

Diretora de Recursos Naturais e Organizações Sociais.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir desta data.

Alegre – ES, 11 de janeiro de 2024.

SILVANI MONTEIRO CORRENTE
 Prefeito Municipal  em Exercício

GRAZIELA FERREIRA DA SILVA
Secretária Executiva de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 91d25a5fd28d46bd20abfd2215afd07d

	Nomeia Cássia dos Santos Azevedo, para o cargo em comissão de Diretora de Recursos Naturais e Organizações Sociais, e dá outras providências.

		2024-01-11T17:51:37-0300

		2024-01-12T09:20:30-0300